INFORME SECRETARIAL.- Salento, 11 de enero de 2022

Del presente proceso Verbal Especial de titulación de la Posesión promovido por HECTOR GARCIA ROJAS Y OTROS contra MARIA DE LA CRUZ VIUDA DE ESQUIVEL Y PERSONAS INDETERMINADAS, con el memorial que antecede suscrito por el señor Octavio García Rojas, doy cuenta al señor Juez. Provea.

DARWIN-LEOBAL RIVAS

Secretario

Proceso:

Titulación de la propiedad No. 2019-00060-00

Demandante:

Héctor García Rojas y otros

Demandados:

Herederos Indeterminados de María De La Cruz Viuda de Esquivel y otros

Decisión: Auto: reconoce personería Interlocutorio civil

ını

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

Salento-Quindío, dieciocho (18) de enero del año dos mil veintidós

(2022)

Se dirige ante este Despacho el señor OCTAVIO GARCIA ROJAS, como parte demandante, para manifestar que confiere poder especial amplio y suficiente a su hija LUZ ADRIANA GARCIA RAMIREZ, para que lo represente dentro de este proceso en defensa de sus derechos e intereses.

La solicitud es procedente según lo dispuesto por los Arts. 74 y 75 del Código General del Proceso, por lo que será admitida la personería y se tendrá a la señora LUZ ADRIANA GARCIA RAMIREZ, como apoderada del señor OCTAVIO GARCIA ROJAS, para que lo represente dentro de este proceso, acorde con las facultades conferidas. Como la última diligencia efectuada dentro de este proceso se suspendió por solicitud de las partes por un posible acuerdo, no hay lugar a ordenar otra cosa.

Por lo expuesto el Juzgado,

RESUELVE.

PRIMERO: Dentro del presente proceso Verbal Especial de TITULACIÓN DE LA POSESIÓN promovido por HECTOR GARCIA ROJAS Y OTROS contra MARIA DE LA CRUZ VIUDA DE ESQUIVEL Y PERSONAS INDETERMINADAS, se tiene a la señora LUZ ADRIANA GARCIA RAMIREZ, como apoderada del señor OCTAVIO GARCIA ROJAS, para representarlo dentro del presente proceso con las facultades otorgadas en el memorial poder

SEGUNDO: Continúe el presente proceso en suspensión.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE.

MILLER GAITAN MARTÍNEZ

Juez

CERTIFICO: QUE EL AUTO QUE ANTECEDE SE NOTIFICO POR ESTADOS DE HOY ENERO 19.20

> DARWIN LEOBAL RIVAS Secretario